
ZARZĄDZENIE NR 73/19
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wybór realizatora zadania z zakresu zdrowia 
publicznego w ramach profilaktyki chorób pn. „Profilaktyka cukrzycy wśród uczniów szkół 

podstawowych”

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), w związku z zarządzeniem nr 32/19 Prezydenta 
Miasta Zduńska Wola z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór 
realizatora zadania z zakresu zdrowia publicznego w ramach profilaktyki chorób pn. „Profilaktyka 
cukrzycy wśród uczniów szkół podstawowych” i zarządzeniem nr 44/19 Prezydenta Miasta Zduńska 
Wola z dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert na 
wybór realizatora zadania z zakresu zdrowia publicznego w ramach profilaktyki chorób pn. „Profilaktyka 
cukrzycy wśród uczniów szkół podstawowych” zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert na wybór realizatora zadania z zakresu zdrowia 
publicznego w ramach profilaktyki chorób pn. „Profilaktyka cukrzycy wśród uczniów szkół 
podstawowych”.

2. Realizatorem zadania, o którym mowa w ust. 1, wybranym w trybie konkursu ofert, jest 
Samodzielny Publiczny Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Zduńskiej Woli z siedzibą
ul. Szadkowska 2, 98-220 Zduńska Wola.

3. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania wynosi 8.282,00 zł (słownie: osiem 
tysięcy dwieście osiemdziesiąt dwa złote).

4. Na realizację powierzonego zadania środki zostaną przekazane
na podstawie umowy zawartej z realizatorem zadania.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biura Programów Zdrowotnych i Spraw 
Społecznych Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Zarządzenie  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  rozplakatowanie  na tablicach 
ogłoszeń w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta Zduńska Wola, a także poprzez zamieszczenie jego treści 
na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola oraz na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Zduńska Wola.

  

 
Prezydent Miasta

Konrad Pokora

Id: B95E9D03-4B84-4C6F-A5A9-35A212532AA7 Strona 1 z 1




